
Nationale
Finale Nos excuses pour le désagrément mais  nous avons de gros problèmes avec Internet /

Liste de départ Classement Tour par tour

 Meilleur tour : 6 - A.JOUVANCEAUX - 58.641 (89,0 km/h)

Clt N° Pilote Crk Dernier tour Ecart Interv.

1 39 DE PERETTI Marco PACAC 21 Tours

2 26 WESTERLOPPE William ILE-DE-FRANCE +9.621 +9.621

3 15 VAYROU Maxime ILE-DE-FRANCE +10.009 +0.388

4 11 VENET Francois -xavier ILE-DE-FRANCE +10.445 +0.436

5 56 VAISON Mathias B.F.C. +11.111 +0.666

6 66 BIDARD Maxime NORMANDIE +11.378 +0.267

7 48 CARPENTIER Julien ILE-DE-FRANCE +13.402 +2.024

8 57 LEGUAY Bastien ILE-DE-FRANCE +15.776 +2.374

9 25 PRUDENT Adeline RHONE-ALPES +17.382 +1.606

10 6 JOUVANCEAUX Antoine B.F.C. +17.597 +0.215

11 9 OUSPENSKY Sacha ILE-DE-FRANCE +18.266 +0.669

12 59 ROCARD Antoine B.F.C. +19.900 +1.634

13 94 RENAUDIN Julien ILE-DE-FRANCE +20.902 +1.002

14 23 LORENZO Sephora BRETAGNE PDL +21.852 +0.950

15 72 LONGHINO Kim LORRAINE-ALSACE +21.905 +0.053

16 4 COLAIRO Lukas ILE-DE-FRANCE +22.413 +0.508

17 53 MARASI  Camille ILE-DE-FRANCE +23.855 +1.442

18 34 TICHON Teddy RHONE-ALPES +24.846 +0.991

19 28 JAMIN Nicolas ILE-DE-FRANCE +25.261 +0.415

20 33 BENES Eva ILE-DE-FRANCE +25.365 +0.104

21 12 BOUCHERON SEGUIN Florian ILE-DE-FRANCE +25.618 +0.253

22 42 LEMEE Thomas NORMANDIE +27.443 +1.825

23 54 MIDALI  Luca RHONE-ALPES +28.141 +0.698

24 85 LAURENT Thomas BRETAGNE PDL +28.629 +0.488

25 8 BLAZKOWSKI Lucas ILE-DE-FRANCE +29.038 +0.409

26 21 HERPIN Pierre Frederic ILE-DE-FRANCE +29.304 +0.266

27 67 MARCHI Lucas PACAC +29.535 +0.231

28 60 FELICIONI Enzo MIDI-PYRENEES +32.143 +2.608

29 38 DEPTUCH Joel ILE-DE-FRANCE +32.320 +0.177

30 16 GUERRA Quentin NORD-PICARDIE +32.676 +0.356

31 10 BONNETTO Romain RHONE-ALPES +33.053 +0.377

32 63 HODIER Thomas ILE-DE-FRANCE +34.246 +1.193

33 37 TOUTAIN Benjamin ILE-DE-FRANCE +38.433 +4.187

34 14 COURSAULT Alexis ILE-DE-FRANCE +40.435 +2.002

35 27 BOSTJANCIC Thomas ILE-DE-FRANCE +40.660 +0.225

36 36 SCHAEFFER Mathieu ILE-DE-FRANCE +42.815 +2.155

37 45 REVIRIAULT Emmanuel B.F.C. +15 Tours +15 Tours

38 2 BELBACHIR Camil ILE-DE-FRANCE +19 Tours +4 Tours

39 71 GIBIER Sebastien ILE-DE-FRANCE +21 Tours +2 Tours

40 47 FOTIA Anthony PACAC +21 Tours

69 GOUNON Jules RHONE-ALPES

18 COUDERT Anthony PACAC
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